1 c.65 – ter l-27.12.2017 n. 205);  

Art. 2 - DOTAZIONE FINANZIARIA 

1. La dotazione finanziaria del presente Bando, stanziata dall’Amministrazione Comunale di 
Villaurbana con deliberazione della Giunta Comunale n. 21 del 05.03.2021 per l’annualità 
2020 ammonta ad € 32.235,00 (trentaduemiladuecentotrentacinque/00). 

2. Con la stessa delibera viene stabilito di destinare le risorse assegnate per l’annualità 2020 
per l’erogazione di contributi a fondo perduto per spese di gestione e stabilire che il 
contributo sarà assegnato in misura eguale ai richiedenti in possesso dei requisiti previsti